[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  06.10.2017                                                                                                    № 148
станица Вышестеблиевская

Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского   сельского   поселения     Темрюкского    района,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год (приложение).
2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 05 октября 2016 года № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2017 год» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в  сети «Интернет».

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2018 года.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди